
Uchwała Nr XXXII/ 166 /2006 
Rady  Gminy  Radziejów 

z dnia 26 października 2006 roku 
 

w sprawie: ustalenia podatku od posiadania psów na 2007 rok. 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 
oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 

Nr 121 poz. 844) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się wysokość stawki podatku od posiadania psów, w kwocie 35,00 zł 

w stosunku rocznym od jednego psa podlegającego podatkowi. 

 
§ 2 

Ustala się wysokość podatku od posiadania psów w kwocie 14,00 zł od jednego psa 

dla samodzielnego gospodarstwa domowego emerytów i rencistów. 

 

§ 3 

Ustala się termin płatności podatku do dnia 31 lipca 2007 roku u inkasenta. 
 

§ 4 

Inkasentów i wynagrodzenie za inkaso określa uchwała nr XII/70/96 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 23 lutego 1996 roku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 


